



RADIOL



Zdeněk Žíla



Artur Społowicz



Katarzyna Miętus

Angielska tradycja w odnowie biologicznej koni i psów



Agencja Jeździecka A.A. Bober

Ochaby Wielkie ul. Baranowicka 3, 43-430 Skoczów, tel.: (detal) +48-33-857 98 20, (hurt) +48-33-857 98 22, fax: +48-33-857 98 23,
e-mail: bober@bober.com.pl, www.bober.com.pl
nasze katalogi dostępne są na stronie - bober.info.pl

Radiol M-R Muscle Embrocation

Preparat do wcierania w mięśnie i stawy
po codziennych treningach, zawodach i wyścigach



SKŁAD: Mentol, olejek kamforowy, kamfora, podłoże alkoholowe

WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE: Mentol i kamfora prowadzą do miejscowego przekrwienia, zaczerwienienia skóry a w konsekwencji przyczyniają się do szybkiego usuwania świeżych obrzęków zapalnych. Mentol działa łagodząco oraz wywołuje uczucie chłodu. Zastosowanie podłoża alkoholowego zwiększa parowanie składników preparatu nasilając uczucie chłodu i jednocześnie przeciwdziała nadmiernemu drażnieniu skóry.

WSKAZANIA: Radiol M-R Muscle Embrocation przeznaczony jest dla koni i psów do stosowania na skórę po słuźczeniach, nadwyrężeniach powysiłkowych lub w przypadku urazów ścięgien i mięśni.

SPOSÓB STOSOWANIA: Nałożyć odpowiednią ilość preparatu tak aby zwilżyć sierść wokół obolałego miejsca. Masować delikatnie aż do wchłonięcia preparatu. Powtarzać dwa do trzech razy dziennie według potrzeb. Radiol M-R Muscle Embrocation można rozcieńczyć i używać jako płynu do przemywania i nacierań. Do 60 ml wody dodać 300 ml spirytusu skażonego metanolem oraz 60 ml Radiol M-R Muscle Embrocation. Dobrze wstrząsnąć. Po zastosowaniu spirytusowego roztworu przykryć obolałe miejsce kocem lub bandażem i pozostawić na całą noc.

Pojemność: 500 ml

Radiol B-R Bone Embrocation

Silnie działający preparat na włókniste i kostne
przerosty – nakostniaki

SKŁAD: Gwajakol, kreozot, mentol, kamfora, podłoże spirytusowe

WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE: Wyjątkowo silny, spirytusowy preparat zawierający związki o właściwościach dezynfekcyjnych i miejscowo drażniących. Gwajakol i kreozot wykazują miejscowe działanie odkażające i dezynfekcyjne. Mentol i kamfora prowadzą do miejscowego przekrwienia i wzrostu temperatury. Likwidują obrzęki zapalne, przyspieszają gojenie zranień. Mentol wykazuje dodatkowo działanie miejscowo kojące dzięki działaniu przeciwbólowemu oraz wywoływaniu uczucia chłodu.

WSKAZANIA: Preparat przeznaczony jest do wcierania na twarde, włókniste i kostne przerosty -nakostniaki, narośla kostne na pęcinie konia, stare ochwaty, zgrubiałe ścięgna i stawy.

SPOSÓB STOSOWANIA: Preparat nałożyć oszczędnie na zmienione miejsce za pomocą małego sztywnego pędzla i dobrze rozprowadzić ale nie dalej niż 3 cm wokół niego. Gdy maść zostanie wchłonięta powtórzyć zabieg. W ten sposób stosować preparat codziennie przez trzy dni. W razie potrzeby zabiegi można powtórzyć po trzech dniach przerwy.

Pojemność: 250 ml, 500 ml



Radiol Pedicine Hoof Ointment

Pielęgnacyjna maść do kopyt

SKŁAD: Parafina, mentol, podłoże emulsyjne



WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE: Parafina stanowi cienką, mechaniczną barierę chroniącą róg kopyta przed wysychaniem. Dzięki dobrej penetracji w głąb tkanek kopyta oraz właściwościom zatrzymującym wodę nawilża róg szczególnie od strony powierzchniowej. Parafina nadaje kopytom połysk i ładny zdrowy wygląd. Mentol działa miejscowo drażniąco. Pobudza lokalne ukrwienie tkanek, zwiększa tym samym wymianę odżywczą. Miejscowe drażnienie pobudza róg do wzrostu i regeneracji ewentualnych ubytków lub pęknięć. Mentol łagodząc ból poprawia samopoczucie zwierzęcia.

WSKAZANIA: Radiol Pedicine Hoof Ointment jest preparatem przeznaczonym do stosowania na wszystkie rodzaje kopyt w celu jego zmiękczenia i poprawy elastyczności rogu. Preparat należy stosować szczególnie u koni pracujących na suchym i twardym podłożu, które może doprowadzić lub doprowadza do pęknięć rogu kopytowego i jego odlupywania się.

SPOSÓB STOSOWANIA: Przed użyciem oczyścić kopyto, a następnie nałożyć Radiol Pedicine Hoof Ointment ręką lub szmatką. Preparat dokładnie wcierać w koronkę kopyta i okolice oraz wszystkie pęknięcia. Zabieg powtarzać rano i wieczorem przez cztery tygodnie a następnie usunąć podkowę i skrócić kopyto.

Waga op.: 450 g

Radiol B-R Antiseptic Jelly

Idealny środek na trudno gojące się rany i owrzodzenia dla koni

SKŁAD: Proflawina 0,1%

WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE: Proflawina należy do grupy barwników akrydynowych wykazujących dobre działanie antyseptyczne i odkażające. Jest szczególnie skuteczna wobec bakterii Gram-dodatnich oraz pierwotniaków, nieco słabiej działa na grzyby chorobotwórcze.

WSKAZANIA: Preparat przeznaczony jest do stosowania zewnętrznego mniejsze rany, zadrapania i owrzodzenia skóry u koni i psów. Pomaga zwalczyć infekcję i umożliwia szybkie wygojenie rany.

SPOSÓB STOSOWANIA: Posmarować kremem zmienione miejsca dwa lub trzy razy dziennie, według potrzeb. Zabiegi można stosować przez kilka dni.

Waga op.: 40 g

